
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, E-mail: posta@muza-
breh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

  
 

 

 

 

 
 

Dodatečné informace č. 3 

 

Vyhlašovatel vydává tyto dodatečné informace: 

Dotaz č. 1: 
Vami zaslaný súbor v podkladoch s názvom P_9 výřez z UAP ako aj všetky data súbory v dwg sa zle 

zobrazujú. Mohli by ste, prosím vás, poslať tieto data v inej verzii dwg alebo ako pdf? 

Odpověď vyhlašovatele na dotaz č. 1: 
Vyhlašovatel prověřil všechny soubory *.dwg podkladů P.9 Výřez z územně analytických podkladů a při-

pouští, že soubor 7113_073_CEZD.dwg se nemusí správně zobrazovat ve všech projekčních progra-
mech. Vyhlašovatel proto předkládá soutěžícím nový soubor 7113_073_CEZD_09022016.dwg podkladů 

P.9 uložený v jiné verzi, která by již měla být zobrazitelná v běžně užívaných projekčních programech. 
Ostatní soubory *.dwg podkladů P.9 vyhlašovatel shledal plně funkčními. Soubor 

7113_073_CEZD_09022016.dwg podkladů P.9 je přílohou těchto dodatečných informací. 

Vyhlašovatel upozorňuje, že data územně analytických podkladů byla poskytnuta formou výřezu z kom-
pletního datového modelu. Vrstvy datového modelu, ve kterých se v řešené lokalitě a jejím bezprostřed-

ním okolí nenacházejí žádné prvky, jsou tedy reprezentovány prázdnými soubory. 
 

 

Název soutěže: Proměna náměstí Osvobození v Zábřehu 

Předmět soutěže: architektonicko-urbanistický návrh 

Dle předpokládané hodnoty: veřejná zakázka malého rozsahu 

Název vyhlašovatele: Město Zábřeh 

Sídlo vyhlašovatele: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ vyhlašovatele: 003 03 640 

Jménem vyhlašovatele jedná: 

Ing. arch. Václav Doležal, vedoucí Odboru rozvoje a územního 

plánování Městského úřadu Zábřeh, na základě pověření Rady 
města Zábřeh 

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE:  

NAŠE ZN.: 2016/15/RÚP-MUZB 

  

VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Krejčí 

TELEFON: 583 468 262 

E-MAIL: katerina.krejci@muzabreh.cz 

  

DATUM: 10.02.2016 



 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, E-mail: posta@muza-
breh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

Str. 2/2 

Dotaz č. 2: 
Který z podkladů P.3 a P.4 při jejich nesouladu (odchylky v polohopise) máme považovat za směrodatný? 

Odpověď vyhlašovatele na dotaz č. 2: 

Podkladem P.3 jsou geodetická zaměření. Podkladem P.4 je katastrální mapa poskytnutá ČÚZK. Každý 
z podkladů poskytuje jinou informaci. Odchylky tedy jsou možné. Vyhlašovatel předpokládá, že přesnější 

je podklad zamereni_NO.dwg. Od doby zpracování tohoto zaměření (v roce 2004) došlo v prostoru ná-
městí pouze k takovým změnám, které nemají podstatný vliv na konečné řešení soutěžního návrhu. Při 

hodnocení soutěžních návrhů nebude posuzováno, který z podkladů byl pro soutěžní návrh výchozí. 

Nutné ovšem je splnit požadavek zadání a respektovat stavby kruhového objezdu a přechodu pro chodce 
na ulici Havlíčkova. Proto byla navíc přiložena zaměření zamereni_kruhac_20012016.dwg a zame-

reni_prechod_Havlickova.dwg, ze kterých je nutné vycházet. Vyhlašovatel upozorňuje, že tyto stavby 
nejsou zaznamenány v katastrální mapě podkladu P.4. 

 
 

Dotaz č. 3: 

V bodě 6.2. d) je uvedeno, že........ " další prezentace dle uvážení autora..." 

Přičemž v následujícím odstavci se hovoří o třech výkresech ve formátu 700x1000 (panely) .........Je 

tudíž stanoven počet výkresů důsledně pouze na 3 kusy 700x1000?  Tzn. ne 2 a ne 4 a více? 

dále v bodě 9.2. se píše......,že porota vyřadí z posuzování ty části, které nebyly požadovány.... "  

Prosím o výklad tohoto rozporu ve vztahu k bodu 6.2.d) 

Odpověď vyhlašovatele na dotaz č. 3: 
Soutěžící předloží grafickou část soutěžního návrhu podle požadavků uvedených v článku 6.2 soutěžních 

podmínek. Grafická část bude zpracována na 3 výkresech formátu 700 x 1000 mm, které budou nale-
peny na panelech z lehkého materiálu pro výstavní účely tloušťky max. 5 mm. Povinné náležitosti těchto 

výkresů jsou uvedeny v článku 6.2 bodech a)–c) soutěžních podmínek. Další prezentace dle uvážení 
autora, uvedené v článku 6.2 bodu d) soutěžních podmínek, je možné umístit v rámci těchto 3 výkresů. 

V případě, že soutěžní návrh bude obsahovat více než 3 výkresy, budou porotou z posuzování vyřazeny 

všechny takové, které nebyly soutěžními podmínkami požadovány. 
 

 
Bez dotazu: 

Vyhlašovatel sděluje soutěžícím, že všechny dotazy, které mu byly doručeny v termínu stanoveném 

soutěžními podmínkami (tj. do 05.02.2016), jsou těmito dodatečnými informacemi č. 3 beze zbytku 
zodpovězeny. Vyhlašovatel současně upozorňuje soutěžící, že na žádné dotazy obdržené po tomto ter-

mínu nebude reagovat.   
 

„otisk razítka“ 

Ing. arch. Václav Doležal 
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování 


		2016-02-10T06:50:40+0000
	Doležal Václav Ing.arch.
	Konverze dokumentu




